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ALLEGATO "C"

Comune di Potenza
Provincia di PZ

STIMA DEI COSTI
DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: Intervento di recupero di restauto e valorizzazione della Chiesa di San Michele
Arcangelo. Programma Urbano citta di Potenza POR FERS Basilicata 2014-2020

Asse V
COMMITTENTE: ARCHIDIOCESI DI POTENZA - MURO LUCANO - MARSICO NUOVO.

CANTIERE: Piazza S. Michele, Potenza (PZ)

Brienza, 12/12/2019

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA

(Ingegnere Lanzi Pasquale )
per presa visione

IL COMMITTENTE

(Geom. Responsabile del Procedimento Nolé Vincenzo)

Ingegnere Lanzi Pasquale
Piazzale A. Moro

85100 Potenza (PZ)

Tel.: 0971 23529 - Fax: 0971 23529
E-Mail: pasqualelanzi@gmail.com

CerTus by Guido Cianciulli - Copyright ACCA software S.p.A.
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1
S.01.035.01

2
S.01.035.02

3
S.01.024.01

4
S.01.024.02

5
S.01.029.01

6
S.01.029.02

7
S.01.028.01

LAVORI A MISURA

Nolo di ponteggio tubolare ...
per i primi 6 mesi

Per Opere Edili - quantita
come da C.M. di Progetto

SOMMANO mq

Nolo di ponteggio tubolare ...
per ogni mese o frazione
dopo il 6°

Per Opere Edili - quantita
come da C.M. di Progetto

SOMMANO mq/30g

Ponteggio a incastellatura ...
per i primi 6 mesi

Per Opere Edili - quantita
come da C.M. di Progetto

SOMMANO cadauno

Ponteggio a incastellatura ...
per ogni mese o frazione
dopo il 6°

Per Opere Edili - quantita
come da C.M. di Progetto

SOMMANO cad/30g

Tavolato in abete per
formazione dei piani di lavoro
... per i primi 6 mesi

Per Opere Edili - quantita
come da C.M. di Progetto

SOMMANO mq

Tavolato in abete per la
formazione dei piani di lavoro
... per ogni mese dopo il 6°
Per Opere Edili - quantita
come da C.M. di Progetto

SOMMANO mq/30g

Schermatura di contenimento
dei materiali per ponteggi
Per Opere Edili - quantita
come da C.M. di Progetto

SOMMANO mq

Trabattello mobile in tubolare

875,20

875,20

875,20

875,20

190,00

190,00

190,00

190,00

100,80

100,80

100,80

100,80

548,10

548,10

14,17

0,57

3,39

0,06

6,41

0,28

2,92

12°401,58

498,86

644,10

11,40

646,13

28,22

1°600,45

A RIPORTARE

15°830,74

COMMITTENTE: ARCHIDIOCESI DI POTENZA - MURO LUCANO - MARSICO NUOVO




pag. 3

Brienza, 12/12/2019

Il Tecnico

Num.Ord DIMENSIONI IMPORTI
TARiFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 15°830,74
S.01.022.03 |Per Opere Edili - quantita
come da C.M. di Progetto 5,00
SOMMANO cad/g 5,00 21,98 109,90
9 Trabattello mobile in tubolare
S.01.022.01 |Per Opere Artistiche - quantita
come da C.M. di Progetto 7,00
Allestimenti - quantita come
da C.M. di Progetto 7,00
Per Opere Edili - quantita
come da C.M. di Progetto 7,00
SOMMANO cad/g 21,00 15,46 324,66
Parziale LAVORI A MISURA
euro 16°265,30
TOTALE euro 16°265,30

A RIPORTARE

COMMITTENTE: ARCHIDIOCESI DI POTENZA - MURO LUCANO - MARSICO NUOVO [ v.1/9]



